PAGE

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября 2023 года                                                                               №94
О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие муниципальной службы в администрации   муниципального образования Свирицкое сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы», утвержденную постановлением от 01.11.2022г. №127
 В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", областным законом Ленинградской области №14-оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация постановляет:
1.Внести в постановление администрации от 01.11.2022г. №127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы» строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Средства бюджета Администрации Свирицкого сельского поселения: 66,6 тыс. рублей, из них:

2023 г. – 6,6 тыс. руб.,

2024 г. – 30,0 тыс. руб.,

2025 г. – 30,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ» изложить в следующей редакции:
	Наименование

ресурсов
	Единица

измерения
	Всего
	Потребность

	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Финансовые ресурсы
	тыс. руб.
	66,6
	6,6
	30,0
	30,0

	Местный бюджет
	тыс. руб.
	66,6
	6,6
	30,0
	30,0

1.3. Главу VI. «Комплекс процессных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	 мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Сроки

исполнения
	Исполнитель
	Потребность

	Всего
	2023 г.
	2024 г.
	2025г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Совершенствование нормативной правовой базы по вопросам развития муниципальной службы
	2023-2025
годы
	Администрация Свирицкого сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Формирование квалифицированного кадрового состава муниципальной службы

	2023-2025 годы
	Администрация Свирицкого сельского поселения
	66,6
	6,6
	30,00
	30,00

	Итого:

	66,6
	6,6
	30,00
	30,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на  официальном сайте  администрации Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области  //www.svirica-adm.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации                                                         С.В. Дураничева
Исп. Дураничева С.В.

Тел./Факс: 8(81363)44-225